Indicação    n.°  071/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que tome as providências para a instalação de placas

em todos os canteiros centrais orientando a população para que não coloque

folhas, entulhos e outros materiais naqueles locais. Os canteiros precisam ser

melhor conservados pela Prefeitura e população, não devendo servir como

depósito de lixo e folhas.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 26 de fevereiro de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 26 de fevereiro de 2018.
_________________________